
ŠANSA BET England Premier Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 1010 West Ham Utd 2.50 3.30 2.80 Brentford 1.41 1.30 1.50 4.20 5.85 5.05 6.25 4.75 1.99 1.90 3.251.70 2.23 3.50 2.85 6.50

ŠANSA BET England NLP Southern Central Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.89

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 1128 Redditch Utd 2.30 3.20 2.80 Alvechurch 1.31 1.22 1.46 3.75 5.40 4.90 6.25 4.65 1.87 1.89 3.351.68 2.17 3.45 2.80 6.75

ŠANSA BET England Professional Development League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.72

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:00 1097 Bournemouth U21 1.33 5.60 5.60 QPR U21 1.05 1.05 2.75 1.85 4.75 11.5 14.5 9.25 1.27 1.34 1.59 1.57 4.40 2.80 1.13 1.45 2.00
Pon 14:00 1107 Crewe U21 2.85 3.70 2.07 Sheffield Wed. U21 1.57 1.16 1.30 4.60 7.00 6.25 5.50 3.25 1.33 1.51 2.01 1.96 2.70 2.16 1.36 1.95 3.15

ŠANSA BET England Premier League Cup U21 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:00 1099 Derby County U21 1.79 3.95 3.35 Bristol City U21 1.21 1.14 1.78 2.75 5.10 7.25 8.25 5.50 1.35 1.53 2.04 1.96 2.70 2.16 1.35 1.95 3.15
Pon 20:00 1108Wolverhampton U21 1.73 4.00 3.55 Swansea U21 1.18 1.13 1.85 2.60 4.95 7.25 8.75 5.90 1.37 1.55 2.06 1.96 2.70 2.16 1.35 1.96 3.15

ŠANSA BET Ireland Premier Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 1275 Bohemians D. 2.35 3.25 2.95 St. Patrick's 1.35 1.29 1.53 3.95 5.55 4.90 6.50 5.05 1.97 2.07 3.751.82 2.45 4.05 3.10 8.00

ŠANSA BET Spain La Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.72

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 1310 Alaves 2.23 3.00 3.65 Valencia 1.26 1.36 1.62 3.80 4.95 4.05 7.25 6.50 1.98 2.50 4.902.07 3.05 5.35 3.70 11.5

ŠANSA BET Spain La Liga 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.54

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 1321 Cadiz 2.19 2.90 3.75 Burgos CF 1.23 1.36 1.62 3.75 4.80 3.85 7.50 6.75 2.01 2.70 5.602.21 3.30 6.00 4.00 13.75

ŠANSA BET Iceland 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.44

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:15 2857 Fram Reykjavik 3.25 3.95 1.94 Stjarnan 1.75 1.19 1.29 5.25 8.00 7.00 5.40 3.00 2.25 1.39 2.001.38 1.59 2.11 2.03 3.25

ŠANSA BET Italy Serie A Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.80

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 3010 Cremonese 3.30 3.05 2.35 Udinese 1.57 1.34 1.31 5.80 6.75 4.25 5.20 4.00 1.97 2.30 4.351.95 2.75 4.75 3.45 10.0

ŠANSA BET Italy Serie C Gr. B Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.61

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 3677 Carpi 3.80 3.10 2.01 Ascoli Picchio 1.66 1.28 1.19 6.50 7.75 4.20 4.55 3.30 1.99 2.75 4.75 3.40 1.52 1.91 2.30 4.45 10.25
Pon 20:30 3678 Pontedera 3.30 3.10 2.17 Vis Pesaro 1.56 1.28 1.25 5.75 7.00 4.30 4.90 3.60 1.89 2.55 4.30 3.25 1.58 1.90 2.19 4.15 9.00

ŠANSA BET Italy Primavera 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 16:30 3649 Verona U20 1.69 3.60 4.25 Cremonese U20 1.12 1.17 1.90 2.60 4.35 5.55 9.25 7.25 1.91 1.70 2.851.66 2.06 3.10 2.50 5.45

ŠANSA BET Portugal Liga Revelacao U23 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.91

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:00 2881 Leiria U23 3.10 3.25 2.13 Torreense U23 1.56 1.23 1.26 5.35 6.75 4.90 5.05 3.50 1.89 1.92 3.401.73 2.21 3.60 2.85 7.00

ŠANSA BET Netherlands 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.72

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:00 1640 Jong AZ Alkmaar 2.75 3.70 2.30 Willem II 1.55 1.22 1.39 4.40 6.75 6.25 5.90 3.60 1.44 1.72 2.40 2.22 2.45 2.13 1.50 2.30 3.95
Pon 20:00 1641 Roda 2.30 3.60 2.75 Almere City 1.39 1.23 1.54 3.65 5.85 6.00 6.50 4.45 1.49 1.80 2.55 2.30 2.30 2.08 1.57 2.45 4.40
Pon 20:00 1642 Jong PSV 5.75 4.85 1.43 Den Haag 2.60 1.13 1.09 9.50 13.5 8.75 4.45 2.06 1.44 1.62 2.05 1.89 3.20 2.40 1.31 1.81 2.80
Pon 20:00 1643 Dordrecht 2.11 3.80 2.95 RKC Waalwijk 1.34 1.21 1.63 3.30 5.65 6.50 7.25 4.80 1.42 1.67 2.30 2.14 2.55 2.17 1.46 2.17 3.70

Dopuna 20.10 Ponedeljak



ŠANSA BET France 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 1719 Nancy 1.72 3.50 4.95 Amiens 1.14 1.25 2.03 2.75 4.25 5.05 10.0 8.75 1.97 2.01 3.601.92 2.55 4.10 3.05 7.50

ŠANSA BET Israel 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.76

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 1939 Beitar J. 1.52 4.30 5.40 Ashdod 1.11 1.16 2.35 2.25 4.30 7.00 12.0 9.25 2.12 1.51 2.301.60 1.89 2.60 2.23 4.00

ŠANSA BET Israel Leumit league - L2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.40

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:00 1941 MS Kafr Qasim 2.50 3.25 2.60 Hapoel Kiryat Yam 1.39 1.25 1.42 4.15 5.80 4.90 6.00 4.35 1.66 2.10 3.25 2.75 1.82 1.92 1.85 3.20 6.25
Pon 18:00 2873Hapoel Kfar Shalem 1.53 4.00 5.40 Ironi Modiin 1.09 1.16 2.25 2.30 4.10 6.00 11.25 9.25 1.68 2.01 2.90 2.40 2.11 1.98 1.62 2.60 4.80
Pon 18:00 2875 Maccabi P.T. 1.42 4.40 6.25 Bnei Yehuda 1.05 1.13 2.55 2.09 3.95 6.75 13.5 11.0 2.03 1.54 2.401.69 1.98 2.75 2.30 4.25

ŠANSA BET Israel Liga Alef South - L3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.25

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:15 1943 Holon Yermiyahu 2.35 3.00 2.85 Maccabi Yavne 1.29 1.26 1.43 - - - - - 1.86 2.09 3.85- - - - 8.25

ŠANSA BET Turkiye Super Lig Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.58

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 1959 Eyüpspor 2.40 3.15 3.05 Kasimpasa 1.34 1.31 1.53 4.00 5.45 4.60 6.50 5.25 1.97 2.14 3.951.85 2.50 4.20 3.20 8.50

ŠANSA BET Turkiye 1. Lig Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.68

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 15:00 1965 Serik Belediyespor 4.85 3.75 1.65 Amedspor 2.09 1.21 1.13 8.25 10.25 5.80 4.30 2.55 1.73 2.17 3.25 2.60 2.00 2.00 1.74 2.90 5.55
Pon 19:00 2861 Istanbulspor AS 2.70 3.30 2.45 Bandırmaspor 1.47 1.27 1.39 4.50 6.25 5.10 5.80 4.05 1.66 2.15 3.35 2.75 1.87 1.97 1.85 3.15 6.25

ŠANSA BET Hungary 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:00 2214 Bekescsaba 1912 3.25 3.35 2.08 Kecskemeti 1.61 1.24 1.25 5.50 7.00 5.00 5.00 3.35 1.91 1.88 3.251.70 2.16 3.40 2.80 6.50

ŠANSA BET Romania 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.80

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:00 2859 AFC Hermannstadt 1.68 3.65 4.80 Csikszereda M. Ciuc 1.14 1.22 2.04 2.60 4.30 5.50 10.0 8.25 1.83 2.35 3.70 2.80 1.84 1.97 1.88 3.25 6.50
Pon 19:30 2860 Petrolul Ploiesti 3.85 3.05 2.04 CFR Cluj 1.68 1.31 1.21 6.75 7.75 4.20 4.65 3.35 2.07 2.95 5.25 3.55 1.51 1.97 2.40 4.80 11.25

ŠANSA BET Norway 3. Division - Gr.2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 7608 Rosenborg II 1.55 4.25 4.10 Kvik Trondheim 1.12 1.10 2.05 - - - - - 2.30 1.27 1.76- - - - 2.65

ŠANSA BET Norway 3. Division - Gr.3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.05

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:00 7609 Elverum 1.74 4.15 3.20 Ham Kam (B) 1.21 1.11 1.79 - - - - - - - - - 3.65 2.55 1.18 1.55 2.19
Pon 20:00 7610 Kongsvinger II 3.95 4.00 1.61 Gjovik-Lyn 1.95 1.12 1.13 - - - - - - - - - 2.65 2.16 1.34 1.94 3.05

ŠANSA BET Norway 3. Division - Gr.5 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:00 7611 Sola 2.30 3.80 2.35 Viking II 1.42 1.14 1.42 - - - - - 2.30 1.26 1.75- - - - 2.60

ŠANSA BET Norway 3. Division - Gr.6 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.05

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 7612 Drobak-Frogn IL 2.25 3.75 2.40 Sarpsborg 08 II 1.39 1.14 1.44 - - - - - 2.23 1.30 1.83- - - - 2.80

ŠANSA BET Sweden Division 1 - Norra Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.85

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 2908 Hammarby TFF 1.44 4.25 5.90 Karlbergs BK 1.06 1.13 2.40 2.18 4.00 6.50 12.5 10.25 1.64 1.91 2.70 2.23 4.152.25 2.02 1.52 2.35

Dopuna 20.10 Ponedeljak



ŠANSA BET Sweden Allsvenskan Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 2607 Degerfors 1.95 3.35 3.95 Halmstad 1.21 1.28 1.78 3.20 4.70 4.90 8.25 6.75 1.86 2.50 4.05 3.10 1.73 1.97 2.05 3.70 7.75
Pon 19:10 2608 Göteborg 2.60 3.40 2.55 Mjallby 1.45 1.27 1.44 4.35 6.00 5.35 6.00 4.30 1.63 2.07 3.15 2.70 1.98 2.01 1.79 3.00 5.85

ŠANSA BET Denmark Premier Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 2806 SonderjyskE 1.75 3.70 4.25 Fredericia 1.17 1.22 1.95 2.70 4.55 5.80 9.25 7.25 2.06 1.60 2.501.57 1.93 2.75 2.35 4.55

ŠANSA BET Bulgaria 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.21

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 16:30 3157 Arda 1.41 4.25 7.50 Septemvri Sofia 1.05 1.17 2.70 2.11 3.80 6.00 15.0 13.25 2.05 2.60 3.95 2.75 1.89 1.97 1.83 3.15 6.25
Pon 19:00 3158 Beroe 2.08 3.20 3.50 Montana 1.25 1.28 1.65 3.40 4.90 4.65 7.50 6.00 1.93 2.65 4.50 3.25 1.61 1.95 2.20 4.15 9.25

ŠANSA BET Bulgaria 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 15:00 3675 Sevlievo 2.50 3.30 2.50 CSKA Sofia II 1.40 1.23 1.40 4.20 5.90 5.10 5.90 4.20 1.65 2.07 3.25 2.70 1.81 1.90 1.83 3.15 6.25
Pon 17:30 3676 Fratria 1.12 6.00 21.0 Spartak Pleven - 1.04 4.70 1.60 3.25 7.50 34.0 37.0 3.35 4.10 6.00 2.75 1.80 1.90 1.84 3.20 6.25

ŠANSA BET Russia FNL Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 16:00 3225 Volga Ulyanovsk 2.18 3.05 3.35 Ufa 1.24 1.28 1.55 3.60 4.90 4.20 6.75 5.80 1.98 2.70 4.75 3.45 1.51 1.91 2.35 4.55 10.5
Pon 17:00 3226 Chayka 6.75 4.20 1.42 Ural 2.55 1.15 1.04 12.0 13.75 6.00 3.80 2.12 1.93 2.35 3.55 2.65 1.92 1.93 1.76 2.95 5.75
Pon 17:30 3227Chernomorets Novorossijsk1.98 3.10 3.85 Neftekhimik N. 1.18 1.28 1.68 3.25 4.50 4.20 7.75 6.75 2.04 2.85 4.95 3.45 1.50 1.91 2.35 4.65 10.75
Pon 18:30 3228 Fakel 1.99 2.80 4.35 Rotor Volgograd 1.14 1.33 1.67 3.35 4.30 3.55 8.25 7.75 2.50 3.85 7.50 4.40 1.30 2.01 3.10 6.75 18.0
Pon 18:30 3229 Torpedo M. 1.80 3.15 4.70 Shinnik 1.12 1.27 1.84 2.90 4.15 4.15 9.00 8.25 1.92 2.50 5.002.21 3.10 5.55 3.65 11.75

ŠANSA BET Ukraine 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.46

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:00 3251 FK Kudrivka 5.00 3.50 1.66 Metalist 1925 Kharkiv2.01 1.21 1.10 8.75 10.0 5.00 4.10 2.60 1.90 1.98 3.551.91 2.45 3.95 2.95 7.25

ŠANSA BET Ukraine 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.71

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:00 3262 UCSA 4.10 3.25 1.80 Livyi Bereg 1.77 1.22 1.13 7.00 8.50 4.65 4.30 2.90 1.86 2.07 3.851.89 2.50 4.20 3.05 8.25

ŠANSA BET Poland Ekstraklasa Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.60

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 3303 Wisla Plock 1.97 3.45 3.70 Nieciecza 1.24 1.26 1.76 3.20 4.85 5.30 8.00 6.25 2.00 1.81 3.051.68 2.15 3.30 2.75 5.95

ŠANSA BET Poland I Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.95

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 3329Puszcza Niepolomice 5.60 3.95 1.52 Wisla Krakow 2.25 1.17 1.08 9.50 11.5 5.95 4.00 2.30 1.98 1.63 2.601.69 2.03 2.90 2.40 4.80

ŠANSA BET Czech Republic 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.10

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:00 3428 Chrudim 3.65 3.20 2.00 Taborsko 1.66 1.25 1.21 6.25 7.50 4.60 4.65 3.25 1.90 2.01 3.601.80 2.35 3.80 3.00 7.50

ŠANSA BET Estonia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.69

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 16:00 3625 Levadia Tallinn II 1.72 4.15 3.50 Nomme Kalju II 1.19 1.12 1.85 2.55 5.20 7.75 9.00 5.65 2.35 1.26 1.741.29 1.42 1.81 1.76 2.65

ŠANSA BET Latvia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.15

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:00 3564 Auda 2.70 3.35 2.40 Liepaja 1.46 1.24 1.36 4.45 6.25 5.15 5.65 3.90 1.95 1.72 2.851.57 1.94 2.90 2.55 5.45

ŠANSA BET Argentina Primera Nacional Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.97

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4215 Tristan Suarez 2.40 2.75 3.30 Estudiantes Caseros 1.27 1.37 1.49 4.15 5.15 3.60 6.50 5.90 2.26 3.45 6.50 4.15 15.751.38 2.02 2.90 6.00

Dopuna 20.10 Ponedeljak



ŠANSA BET Argentina Liga Profesional Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4210 Tigre 2.04 2.90 4.40 Barracas Central 1.18 1.36 1.71 3.50 4.45 3.65 8.50 8.00 2.40 3.75 7.00 4.35 1.38 2.05 2.95 6.25 16.25
Uto 00:00 4211 Dep. Riestra 2.55 2.70 3.25 Instituto 1.30 1.41 1.45 4.60 5.35 3.40 6.50 5.95 2.45 3.90 7.75 4.65 1.33 2.10 3.25 7.25 19.25
Uto 02:15 4212 Atletico Tucuman 2.70 2.70 3.10 San Lorenzo 1.33 1.41 1.42 4.80 5.55 3.40 6.25 5.60 2.40 3.85 7.50 4.65 1.33 2.09 3.20 7.00 18.75
Sre 00:15 4200 Union Santa Fe 2.00 3.10 4.10 Defensa y Justicia 1.20 1.32 1.74 3.35 4.55 4.15 8.25 7.25 2.11 3.05 5.40 3.65 1.52 1.98 2.45 4.85 11.25
Čet 00:30 4201 Huracan 1.95 2.95 4.70 Central Córdoba 1.16 1.35 1.77 3.35 4.30 3.70 9.00 8.50 2.05 2.95 6.252.45 3.75 7.00 4.30 16.0

ŠANSA BET Argentina Primera B Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.39

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 02:00 4231 Excursionistas 2.23 2.95 3.25 Dep. Laferrere 1.24 1.28 1.51 3.80 4.95 4.05 6.75 5.70 1.90 2.40 4.802.01 2.80 5.05 3.50 11.25

ŠANSA BET Argentina Torneo Federal Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.46

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 4236 Kimberley 2.25 2.75 3.15 Olimpo 1.22 1.29 1.44 - - - - - 1.90 2.55 5.20- - - - 12.25

ŠANSA BET Brazil 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.38

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4855 Juventude EC 2.90 3.05 2.55 RB Bragantino 1.46 1.33 1.37 5.00 6.25 4.35 5.65 4.35 1.89 2.65 4.50 3.35 1.62 1.97 2.24 4.20 9.25
Uto 00:30 4856 Vasco da Gama 2.85 3.00 2.60 Fluminense RJ 1.45 1.34 1.37 5.00 6.00 4.15 5.70 4.50 1.96 2.80 4.85 3.50 1.56 1.98 2.35 4.55 10.5
Uto 02:30 4857 Santos 1.57 3.75 6.00 Vitoria EC 1.09 1.23 2.30 2.50 3.95 5.25 12.0 11.0 1.97 2.01 3.602.03 2.70 4.30 3.05 7.50

ŠANSA BET Brazil 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.76

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4858 Ferroviaria 2.06 3.25 3.50 Paysandu 1.24 1.28 1.67 3.35 4.90 4.75 7.50 6.00 1.95 2.09 3.851.85 2.50 4.15 3.10 8.25

ŠANSA BET Colombia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.68

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 01:00 4608 La Equidad 4.55 3.20 1.82 Deportes Tolima 1.86 1.28 1.15 8.00 9.25 4.45 4.30 2.95 2.13 3.00 5.25 3.50 1.53 1.96 2.35 4.65 10.5
Uto 03:10 4600 Independiente M 1.78 3.35 4.60 Santa Fe 1.15 1.26 1.92 2.85 4.30 4.80 9.50 8.00 2.00 2.75 4.55 3.20 1.63 1.95 2.16 4.05 8.75
Sre 01:00 4610 Millonarios 2.01 3.15 3.85 Atl. Bucaramanga 1.21 1.29 1.70 3.30 4.65 4.45 8.00 6.50 1.96 2.30 4.452.01 2.80 4.85 3.40 10.0

ŠANSA BET Colombia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.56

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 4611 Tigres FC 2.30 3.25 2.90 Bogota FC 1.31 1.25 1.51 3.75 5.35 4.90 6.50 4.90 1.74 2.25 3.65 2.90 1.72 1.90 1.96 3.50 7.25
Pon 23:00 4612 Inter Palmira 1.41 4.00 7.50 Real Santander 1.02 1.16 2.55 2.14 3.65 5.55 14.5 13.5 2.23 2.85 4.60 3.00 1.68 1.90 2.01 3.65 7.75
Pon 23:00 4613Boca Juniors de Cali 1.73 3.30 4.80 Barranquilla 1.11 1.24 1.92 2.75 4.10 4.55 9.50 8.50 2.11 2.85 4.95 3.35 1.54 1.90 2.30 4.40 10.0
Uto 22:45 4616 Atl. Huila 1.92 3.10 4.05 Real Cundinamarca 1.16 1.27 1.72 3.15 4.40 4.25 8.25 7.00 2.11 2.95 5.25 3.55 1.48 1.92 2.40 4.85 11.25

ŠANSA BET Jamaica Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4645 Portmore United 1.66 3.30 4.95 Harbour View 1.08 1.21 1.94 2.65 4.00 4.65 9.75 8.75 2.02 2.75 4.60 3.15 1.55 1.87 2.14 4.05 8.75
Uto 02:30 4800 Arnett Gardens 1.91 3.35 3.50 Tivoli Gardens 1.19 1.21 1.68 3.05 4.70 5.10 7.75 6.00 1.68 2.14 3.35 2.70 1.78 1.88 1.82 3.15 6.25

ŠANSA BET Uruguay 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 4657 Racing Club M. 2.23 3.15 3.20 Juventud de LP 1.29 1.29 1.57 3.65 5.15 4.55 7.00 5.55 1.89 2.60 4.40 3.25 1.62 1.95 2.19 4.10 9.00
Uto 00:00 4658 Plaza Colonia 3.70 3.20 2.01 Liverpool Ur. 1.70 1.28 1.22 6.25 7.75 4.65 4.75 3.25 1.92 2.65 4.45 3.20 1.63 1.95 2.18 4.10 9.00

ŠANSA BET Ecuador 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 02:00 4678 El Nacional 2.90 3.05 2.45 Dep. Cuenca 1.45 1.29 1.32 4.95 6.00 4.25 5.35 4.05 1.90 2.17 4.051.85 2.50 4.20 3.20 9.00

ŠANSA BET Peru 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.59

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:15 4698 Sport Huancayo 2.45 3.10 2.80 Alianza Lima 1.34 1.27 1.44 4.05 5.45 4.45 6.00 4.75 1.69 2.19 3.45 2.85 1.75 1.91 1.93 3.35 7.00
Uto 01:00 4699 Sport Boys A. 3.45 3.05 2.12 FBC Melgar 1.59 1.28 1.23 5.95 7.00 4.25 4.80 3.50 1.81 2.40 3.95 3.05 1.64 1.90 2.08 3.75 8.00
Uto 03:15 4700 Universitario D 1.10 7.25 22.5 Ayacucho - 1.02 5.50 1.50 3.45 9.25 37.0 38.0 2.05 1.52 2.352.70 3.10 4.20 2.30 4.10

ŠANSA BET Costa Rica 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.30

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 04:00 4762 Guadalupe 2.90 3.25 2.30 Sporting San Jose 1.51 1.25 1.31 4.90 6.50 4.90 5.35 3.75 1.71 2.18 3.50 2.85 6.751.76 1.91 1.91 3.35

Dopuna 20.10 Ponedeljak



ŠANSA BET AFC Champions League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 15:45 5120 Al Wahda 1.88 3.75 3.60 Al Duhail 1.24 1.21 1.80 2.90 5.00 6.00 8.25 6.00 1.53 1.85 2.65 2.35 2.25 2.07 1.57 2.45 4.40
Pon 18:00 5621 Al Shorta SC 4.00 3.55 1.83 Al Ittihad Jeddah 1.86 1.23 1.19 6.75 8.75 5.55 4.65 2.85 1.71 2.18 3.35 2.70 1.92 1.98 1.80 3.05 6.00
Pon 18:00 5623 Al Sharjah 1.99 3.30 3.65 Tractor Sazi 1.23 1.27 1.71 3.20 4.80 4.90 7.75 6.25 1.84 2.45 4.00 3.05 1.71 1.95 2.04 3.70 7.75
Pon 20:15 5624 Al Ahli Jeddah 1.27 5.70 8.75 Al Gharafa 1.02 1.09 3.40 1.77 4.10 9.50 19.0 15.0 1.62 1.83 2.35 1.94 3.05 2.35 1.33 1.87 2.95
Uto 09:45 5632 Melbourne City 2.19 3.40 3.05 Buriram United 1.32 1.25 1.59 3.50 5.35 5.40 7.00 5.10 1.64 2.09 3.20 2.65 1.94 1.98 1.79 3.00 5.90
Uto 12:00 5601Chengdu Rongcheng FC 2.14 3.55 3.05 Johor DT 1.32 1.24 1.62 3.40 5.40 5.75 7.25 5.10 1.57 1.94 2.85 2.50 2.10 2.02 1.67 2.70 5.05
Uto 12:00 5634 Ulsan 3.00 3.55 2.17 Hiroshima 1.60 1.24 1.33 4.95 7.00 5.75 5.45 3.45 1.56 1.94 2.85 2.50 2.10 2.02 1.67 2.70 5.05
Uto 14:15 5604 Shanghai Port 4.50 4.05 1.64 Machida Zelvia 2.10 1.18 1.15 7.50 10.25 6.75 4.55 2.50 1.54 1.84 2.55 2.24 2.40 2.12 1.52 2.30 4.05
Uto 18:00 5605 Shabab Al Ahli D. 1.46 4.35 6.00 Nasaf Qarshi 1.08 1.16 2.50 2.17 4.15 6.75 13.0 10.5 1.70 2.05 2.90 2.35 2.25 2.07 1.57 2.45 4.40
Uto 20:15 5606 Al Hilal Riyadh 1.35 5.00 7.25 Al Sadd 1.05 1.12 2.95 1.93 4.10 8.25 16.0 12.5 1.63 1.89 2.50 2.08 2.70 2.22 1.42 2.07 3.45

ŠANSA BET Bhutan Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:00 5203 Thimphu City FC 3.15 3.90 1.78 Paro FC 1.72 1.12 1.20 - - - - - 2.22 1.28 1.76- - - - 2.65

ŠANSA BET Panama LPF Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.90

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 03:30 6701 Veraguas FC 2.35 3.55 2.50 SD Atletico Nacional 1.39 1.18 1.43 3.80 6.00 6.00 6.00 4.00 2.01 1.50 2.301.42 1.68 2.40 2.20 4.05

ŠANSA BET Bangladesh Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.26

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:30 5631 Bashundhara Kings 1.45 4.20 5.55 Fortis FC 1.06 1.12 2.35 2.16 4.10 6.75 12.0 9.50 2.00 1.51 2.351.61 1.90 2.65 2.22 4.10

ŠANSA BET Myanmar National League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.24

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 11:00 5217 Thitsar Arman FC 1.21 5.85 7.75 Rakhine United - 1.03 3.25 - - - - - - - - - 3.85 2.65 1.16 1.51 2.09
Pon 11:00 5608 Yarmanya United 17.5 9.50 1.03 Yadanarbon 6.00 - - - - - - - - - - - 4.85 3.00 1.09 1.36 1.77

ŠANSA BET Indonesia Liga 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 10:30 5645 Semen Padang 2.21 3.20 3.10 Bhayangkara FC 1.28 1.26 1.54 3.60 5.10 4.65 6.75 5.30 1.75 2.30 3.65 2.95 1.71 1.90 1.98 3.55 7.25
Pon 14:00 5646 Persis Solo 2.70 3.20 2.45 Malut United FC 1.43 1.26 1.36 4.50 6.00 4.75 5.65 4.10 1.71 2.19 3.50 2.85 1.75 1.91 1.93 3.40 7.00

ŠANSA BET Saudi Arabia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 16:50 5262 Al Adalh 2.35 3.15 2.80 Al Orubah 1.32 1.25 1.45 4.00 5.40 4.60 6.00 4.80 1.66 2.14 3.40 2.75 1.76 1.89 1.88 3.25 6.50
Pon 17:00 6844 Al Anwar 3.10 3.15 2.18 Al Faisaly 1.53 1.25 1.27 5.35 6.75 4.65 5.05 3.65 1.67 2.14 3.40 2.75 1.77 1.89 1.87 3.25 6.50
Pon 19:00 6906 Al-Ula 2.60 3.15 2.50 Al Draih 1.40 1.25 1.37 4.45 5.90 4.60 5.70 4.30 1.89 1.88 3.251.66 2.13 3.40 2.75 6.50

ŠANSA BET Jordan Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.76

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 15:00 5639 Al Arabi Irbid 2.00 3.10 3.55 Al-Hashemyya 1.19 1.24 1.61 - - - - - - - - - 1.58 1.86 2.10 3.90 8.50
Pon 18:00 5647 Al Jazeera 1.10 6.75 18.0 Al Tora - 1.01 4.90 - - - - - - - - - 2.30 2.03 1.47 2.25 3.85
Pon 18:00 5648 Al Salt 1.04 9.75 21.5 Sahab - - 6.75 - - - - - 2.75 1.15 1.47- - - - 2.05

ŠANSA BET Oman Professional League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

4.20

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 16:30 5285 Bahla 2.90 2.80 2.45 Al Shabab Seeb 1.39 1.30 1.28 5.05 6.00 3.75 5.30 4.20 1.90 2.55 5.202.05 2.95 5.45 3.65 12.5

ŠANSA BET Rwanda Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.40

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:00 5649 Kiyovu 2.17 2.80 3.25 Musanze 1.21 1.28 1.48 - - - - - 1.91 2.60 5.40- - - - 12.75

ŠANSA BET Ethiopia Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.36

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 12:00 5344 Adama City 5.70 3.25 1.56 Ethiopian Medhin 2.03 1.20 1.04 - - - - - - - - - 1.48 1.87 2.25 4.35 9.50
Pon 15:00 5342 Bahir Dar Ketema 1.86 2.90 4.20 Hadiya Hossana 1.11 1.27 1.67 - - - - - - - - - 1.38 1.90 2.55 5.25 12.25
Pon 15:00 5343 Shire Endaselassie 2.95 2.80 2.35 Mekelle 70 Enderta 1.41 1.28 1.25 - - - - - - - - - 11.01.42 1.89 2.40 4.85

Dopuna 20.10 Ponedeljak



ŠANSA BET Basketball ABA League Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:00 8484 Crvena Zvezda 1,03 23,0 13,8 KK Ilirija -21,5 2,11 1,65 -19,5 1,85 1,85 -17,5 1,65 2,11 1,06 17,3 1,10 17,0 7,00 -9,5 - - 1,30 25,5
Pon 20:00 8505 Partizan 1,05 22,5 11,0 FMP -19,5 2,11 1,65 -17,5 1,85 1,85 -15,5 1,65 2,11 1,08 14,8 1,13 15,8 5,95 -8,5 1,81 1,89 1,39 22,0

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8484 Crvena Z KK Iliri 164,5 2,24 1,58 167,5 1,87 1,91 170,5 1,55 2,30 93,5 1,83 1,88 73,5 1,91 1,80 - - - 1,89 1,92 19,8 20,0 2,10 2,14 22,0 22,5
8505 Partizan FMP 164,5 2,24 1,58 167,5 1,87 1,91 170,5 1,55 2,30 92,5 1,83 1,88 74,5 1,91 1,80 - - - 1,93 1,97 16,5 16,8 2,19 2,23 19,8 20,0

ŠANSA BET Basketball Italy Lega A Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 20:00 8694 Virtus Bologna 1,16 16,3 6,25 Vanoli Cremona -14,5 2,12 1,70 -12,5 1,89 1,95 -10,5 1,66 2,19 1,34 9,00 1,27 13,5 4,25 -6,5 1,87 1,83 1,65 14,8

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8694 Virtus Bologna Vanoli C 159,5 2,35 1,58 162,5 1,91 1,89 165,5 1,55 2,24 87,5 1,88 1,86 74,5 1,93 1,81 - - - 2,14 2,12 11,0 11,0 2,55 2,50 14,0 14,0

ŠANSA BET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 20:00 8098 Maccabi R. LeZion 4,70 11,8 1,21 Hapoel T.A. 8,5 2,11 1,65 10,5 1,85 1,85 12,5 1,65 2,11 6,50 1,47 3,45 9,75 1,33 5,5 1,89 1,81 11,5 1,91

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8098 Maccabi R. Hapoel T.A 168,5 2,24 1,58 171,5 1,87 1,91 174,5 1,56 2,30 80,5 1,82 1,88 90,5 1,90 1,80 - - - 7,75 8,00 2,25 2,30 10,3 10,3 2,70 2,80

ŠANSA BET Basketball Turkiye TBL Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 16:00 7581 Gaziantep BB 1,12 18,8 6,25 MKE Ankaragucu -14,5 2,05 1,64 -12,5 1,79 1,85 -10,5 1,59 2,12 1,31 9,00 1,22 12,3 4,15 -6,5 1,84 1,80 - -
Pon 16:00 7582 Kahramanmaras Istiklal 1,13 18,8 6,00 Best Balikesir -14,5 2,04 1,64 -12,5 1,79 1,85 -10,5 1,60 2,11 1,32 8,75 1,23 12,5 4,00 -6,5 1,84 1,80 - -
Pon 19:00 7583 Bordo Sportif 2,17 15,8 1,73 Cayirova Belediyesi -0,5 2,11 1,60 1,5 1,85 1,79 3,5 1,64 2,04 2,90 2,26 2,07 10,8 1,76 0,5 1,76 1,88 - -

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

7581 GaziantepB MKE Anka 155,5 2,17 1,56 158,5 1,80 1,90 161,5 1,50 2,30 85,5 1,79 1,84 72,5 1,83 1,80 - - - 2,01 2,12 10,8 11,3 - - - -
7582 Kahraman Best Bal 166,5 2,16 1,57 169,5 1,81 1,90 172,5 1,51 2,30 90,5 1,87 1,77 78,5 1,75 1,89 - - - 2,03 2,14 10,3 10,8 - - - -
7583 Bordo Sp Cayirova 161,5 2,16 1,57 164,5 1,81 1,90 167,5 1,50 2,30 81,5 1,75 1,89 82,5 1,87 1,77 - - - 3,90 4,10 3,10 3,30 - - - -

ŠANSA BET Basketball Poland PLK Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:15 8121 Wilki Morskie 1,39 16,0 3,20 Stal Ostrow WLKP -8,5 2,11 1,65 -6,5 1,85 1,85 -4,5 1,65 2,11 1,75 4,50 1,50 13,3 2,70 -3,5 1,89 1,81 2,40 7,75

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8121 Wilki Mors Stal Ost 164,5 2,24 1,58 167,5 1,87 1,91 170,5 1,55 2,30 86,5 1,91 1,80 80,5 1,82 1,88 - - - 2,60 2,65 5,95 6,00 3,25 3,30 8,25 8,50

ŠANSA BET Basketball VTB United League Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:30 8695 Zenit St. Petersburg 1,09 20,0 7,75 Uralmash Ekaterinburg -16,5 2,12 1,65 -14,5 1,85 1,85 -12,5 1,65 2,11 1,27 10,8 1,20 15,3 4,70 -7,5 1,90 1,81 1,55 17,5

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8695 Zenit Uralmash 161,5 2,25 1,58 164,5 1,87 1,91 167,5 1,55 2,30 89,5 1,83 1,88 74,5 1,91 1,80 - - - 2,03 2,07 13,0 12,8 2,35 2,40 16,5 16,3

ŠANSA BET Basketball Austria Superliga Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 19:00 8052 Vienna Basket 1,68 16,0 2,30 Wels -4,5 2,12 1,65 -2,5 1,85 1,85 -0,5 1,65 2,11 2,19 3,15 1,74 12,8 2,19 -1,5 1,89 1,81 3,25 5,15

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8052 Vienna Bas Wels 160,5 2,25 1,57 163,5 1,87 1,91 166,5 1,55 2,30 82,5 1,91 1,80 80,5 1,82 1,88 - - - 3,10 3,20 4,30 6,004,40 4,05 4,15 5,85
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2,602,18 12,8 12,3 2,75- 9,50 9,00 2,251,83 1,88 - -75,5 1,82 1,88 86,51,85 164,5 1,59 2,222,35 1,53 161,5 1,938152 Karsiyak Anadolu 158,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,85 13,0 1,83

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

14,0 1,30 5,5 1,852,05 7,50 1,42 3,651,91 1,80 12,5 1,698,5 2,19 1,60 10,55,15 18,5 1,19 Anadolu EfesPon 18:00 8152 Karsiyaka

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

-

ŠANSA BET Basketball Turkiye Super Ligi Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

3,00 - - -- 4,55 4,60 2,951,83 1,88 - -80,5 1,91 1,80 84,51,91 168,5 1,55 2,302,24 1,58 165,5 1,878137 Podčetrt Rogaška 162,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,81 1,89 - -2,30 9,00 1,67 1,51,65 2,11 3,45 2,063,5 1,85 1,85 5,5Rogaška 1,5 2,11 1,65

2 1D 2D

Pon 17:30 8137 Podčetrtek 2,50 10,5 1,59

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
ŠANSA BET Basketball Slovenia Liga OTP banka Hendikep 1 Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep
poluvreme poluvreme

Dupla
pobeda

ŠANSA BET Basketball Bulgaria NBL Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:15 8061 Rilski Sportist 1,42 15,8 2,90 Cherno More -7,5 2,08 1,62 -5,5 1,82 1,82 -3,5 1,62 2,07 1,72 3,85 1,52 11,0 2,50 -2,5 1,78 1,86 - -

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8061 Rilski S Cherno M 162,5 2,20 1,55 165,5 1,83 1,87 168,5 1,52 2,26 85,5 1,79 1,84 79,5 1,87 1,77 - - - 2,55 2,60 5,15 5,25 - - - -

ŠANSA BET Basketball Germany Pro A Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 19:30 8086 SBB Baskets Wolmirstedt 1,58 10,8 2,45 EPG Baskets Koblenz -5,5 2,07 1,62 -3,5 1,82 1,82 -1,5 1,62 2,07 2,02 3,35 1,64 7,00 2,26 -1,5 1,78 1,86 - -
Pon 19:30 8508 RheinStars Koln 3,25 11,0 1,36 Tubingen 4,5 2,11 1,60 6,5 1,85 1,79 8,5 1,64 2,04 4,50 1,69 2,70 7,00 1,46 3,5 1,84 1,80 - -

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8086 SBB Bask EPG Bask 164,5 2,20 1,55 167,5 1,83 1,87 170,5 1,52 2,25 85,5 1,79 1,84 81,5 1,87 1,77 - - - 2,85 2,95 4,35 4,45 - - - -
8508 RheinSta Tubingen 162,5 2,16 1,57 165,5 1,81 1,90 168,5 1,50 2,30 79,5 1,75 1,89 85,5 1,87 1,77 - - - 5,50 5,75 2,45 2,60 - - - -

ŠANSA BET Basketball Germany BBL Cup Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 20:00 8692 Bayern M. 1,07 20,8 8,75 Braunschweig -17,5 2,11 1,65 -15,5 1,85 1,85 -13,5 1,65 2,11 1,24 12,3 1,18 16,0 5,05 -7,5 1,81 1,89 1,50 19,5

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8692 Bayern M. Braunschweig 163,5 2,24 1,58 166,5 1,87 1,91 169,5 1,55 2,30 90,5 1,90 1,80 75,5 1,82 1,88 - - - 2,00 2,04 14,0 14,3 2,30 2,35 17,5 17,8

ŠANSA BET Basketball Romania Liga Nationala (M) Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:00 8128 CSM Targu Mures 1,32 16,5 3,60 CSU Sibiu -9,5 2,08 1,67 -7,5 1,82 1,88 -5,5 1,63 2,15 1,64 5,15 1,44 13,5 2,95 -3,5 1,79 1,91 - -

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8128 CSM Targ CSU Sibi 162,5 2,20 1,60 165,5 1,84 1,94 168,5 1,53 2,35 86,5 1,83 1,88 78,5 1,87 1,84 - - - 2,40 2,55 6,50 6,75 - - - -

ŠANSA BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 12:00 8509 LG Sakers 1,31 16,0 3,70 KOGAS Pegasus -9,5 2,13 1,64 -7,5 1,85 1,85 -5,5 1,64 2,13 1,63 5,25 1,43 13,0 3,00 -3,5 1,81 1,89 - -

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8509 LG Saker KoGas 144,5 2,25 1,56 147,5 1,87 1,91 150,5 1,54 2,35 77,5 1,82 1,88 69,5 1,91 1,79 - - - 2,45 2,50 6,75 -7,00 - - -
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ŠANSA BET Hockey Belarus Extraleague Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 18:00 8441 Slavutich Smolensk Gomel 2,30 3,75 2,60 1,39 1,19 1,49 2,75 2,30 2,95 3,95 4,40 5,5 1,45 2,50 5,35 5,85
Pon 18:00 8442 Lokomotiv Orsha Vitebsk 6,75 4,90 1,35 2,85 1,12 1,08 5,10 2,45 1,88 10,8 2,13 5,5 1,45 2,50 12,0 3,30
Pon 18:00 8443 Yunost Minsk Shakhtar Soligorsk 1,59 4,15 4,55 1,15 1,16 2,13 2,15 2,30 4,10 2,60 7,50 5,5 1,41 2,65 4,05 9,25
Pon 18:00 8462 Metallurg Zhlobin Dinamo-Molodechno 2,40 3,85 2,40 1,45 1,18 1,45 2,80 2,40 2,80 4,10 4,10 5,5 1,58 2,19 4,95 4,95

ŠANSA BET Hockey Czech Rep. Extraliga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 17:30 8206 C. Budejovice Mountfield HK 2,07 3,95 2,95 1,35 1,21 1,69 2,60 2,50 3,25 3,55 5,20 5,5 1,70 2,04 4,35 6,00
Uto 18:00 8330 Olomouc Litvinov 1,78 3,95 3,85 1,22 1,21 1,95 2,40 2,35 3,90 3,05 6,75 5,5 1,46 2,55 4,60 9,00
Uto 18:30 8331 Sparta Praha Trinec 2,35 3,90 2,50 1,47 1,21 1,53 2,85 2,50 2,95 4,10 4,40 5,5 1,70 2,04 4,95 5,20

ŠANSA BET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 19:00 8208 Aalborg Rodovre 1,27 6,25 7,25 1,08 1,10 3,50 1,72 3,15 5,20 1,90 12,0 5,5 2,24 1,58 2,09 10,5
Uto 19:00 8332 Odense Herlev 1,84 4,45 3,30 1,30 1,17 1,89 2,30 2,75 3,35 3,00 5,60 5,5 1,87 1,83 3,50 6,00

ŠANSA BET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 16:30 8210 Assat SaiPa 2,13 4,20 2,75 1,41 1,19 1,65 2,60 2,65 3,05 3,55 4,70 5,5 1,70 2,04 4,45 5,65

ŠANSA BET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 18:00 8463 Dinamo Moscow Lokomotiv Y. 2,70 3,90 2,25 1,59 1,21 1,42 3,05 2,50 2,75 4,65 3,85 5,5 1,64 2,12 5,75 4,85
Pon 18:30 8218 CSKA Moscow Dinamo Minsk 2,14 3,90 2,85 1,38 1,21 1,64 2,65 2,50 3,15 3,65 4,95 5,5 1,64 2,12 4,65 6,00

ŠANSA BET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 15:30 8464 Chelmet Chelyabinsk Metallurg Novokuzneck 3,10 3,85 1,97 1,69 1,18 1,27 3,20 2,45 2,40 5,15 3,20 5,5 1,63 2,10 5,90 4,00
Pon 15:30 8465 Gornyak Sokol Krasnoyarsk 1,73 3,90 3,95 1,18 1,17 1,92 2,24 2,35 3,75 2,80 6,50 5,5 1,45 2,50 4,15 8,00
Pon 16:00 8466 Magnitka Magnitogorsk Dynamo Altay 1,53 4,20 5,00 1,13 1,15 2,25 2,05 2,40 4,25 2,45 8,00 5,5 1,45 2,50 3,70 9,75
Pon 17:30 8467 Torpedo Gorky HC Rostov 1,63 4,20 4,25 1,16 1,16 2,07 2,11 2,50 3,80 2,60 6,75 5,5 1,63 2,10 3,35 7,50

2 1

Ukupno poena

1,83 1,87### 1,86 1,84 169,51,28

ŠANSA BET
1R  ?

Volleyball Brazil SuperLiga (W) Rez.
Rez.
I set

Konačan 
ishod

+2

Ukupno poena 
(prvi set)

2,12

Prvi set

45,5 1,633,15

Hen.

Hendikep 
poena

Gr. -+1 2 Gr. -

Pon 23:30 9000 SESC RJ Flamengo (W) Barueri (W) : : 1,12
1,17

1,885,75 1,28 3,15 ### 1,82 1,93
Pon 23:30 9934 Fluminense (W) Maringa Volei (W) : :

1,72143,5 1,83 1,87 45,5
1,85 1,854,45 1,34 2,80 1,78 1,85170,5 1,83 1,87 45,5

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme

1,64-2,5

1 2

Tim total tim 1

- - 1,85

2,05 1,64

Hen.

(poluvreme)

121 X2 Hen.

1,81Pon 19:30 9809 Eintracht Hagen Ludwigshafen 58,5 1,83

ŠANSA BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova

Poena - +R  ?
Tim total tim 2

Hendikep
(poluvreme)

2

-5,54,75 1,41 6,50

2

Ukupno golova
Pon 19:30 9809 Eintracht Hagen Ludwigshafen 1,23 9,50 3,70 1,14 1,04 3,55

26,5 - -

Poena - +

28,5

Poena - ++Poena -

1,92 1,72 31,5

(konačan ishod)

X60 1

šansa

1X 2 1X

1,12 5,60

R  ?
ŠANSA BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod

###

Gr. - +

Pon 18:00 9474 Leningradka (W) Minchanka Minsk (W) : :

1 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - +R  ? 1 2

1,94 1,77

ŠANSA BET Volleyball Russia Superleague (W) Rez.
Rez.
I set

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena

182,5 1,87 1,91 45,5-5,5 1,87 1,91Barkom-Kazhany Lviv : : 1,49

Gr. - +

Pon 17:30 9907 Gdansk 2,50 1,63 2,19

2 Gr. - +1 1R  ?
ŠANSA BET Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.

Rez.
I set

45,5

2 1

1,78

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

183,5

Ukupno poena

1,87 1,91
1,75

Pon 20:30 7082 Verona Piacenza : : 1,93-6,51,43 2,70
1,87 1,911,81 1,93

1,58 2,30 1,89 1,89
45,5 1,97-1,5 1,91 1,87 187,5

1,97
Pon 20:30 7081 Padova Cuneo : : 1,78 1,97

1,87 1,91 45,5 1,74
1,79

Pon 20:30 7076 Lube Civitanova Grottazzolina : : ### 1,941,11 6,00
1,87 1,911,56 2,35

1,30 3,30 1,84 168,5
1,40 2,80 45,5 1,92-7,5 1,93 1,85 183,5

Gr. - +

Pon 20:00 9905 Milano Modena : :

1 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - +R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poenaŠANSA BET Volleyball Italy SuperLega (M) Rez.
Rez.
I set
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1,83
Pon 12:50 7083 2,65 1,42 5,15 5,25 3,30 1,75

1,84

3,35 5,002,40 1,95 4,80 -3,5

4,5 1,85 1,89

1,88

1,86 1,88 9,5
20,5

4,05 3,55 2,50 1,52,01 1,71 3,40
1,30 3,35 1,40

1,73 2,04 21,5
Guttau N. Jong S. : 3,25 1,32

3,30 5,20 5,05 -3,53,15 1,41 2,70 1,77
9,5 1,64 2,08

Pon 12:50 7029 Karol M. Robertson C. : 1,32
1,77 20,5 1,81 1,933,35 1,61 4,5 1,982,90 1,36 6,50 6,25Moeller M. : 3,70 1,25Pon 12:00 7673 Barsukov N.

1,77 9,5 1,84 1,831,78 1,97 21,5 1,984,70 3,40 2,07 3,51,47 2,30 1,54 4,40
9,5 1,73 1,96

Pon 10:30 7676 Jones Maximus Gadamauri B. : 2,60
1,83 20,5 1,92 1,823,45 1,50 4,5 1,913,25 1,30 7,75 7,00

- +

Pon 10:30 7672 Opitz J. Molleker R. : 4,25 1,20

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

2,75 1,50
3,60 4,002,05 1,74

1,67 2,08
2,40 1,51

1,87 9,5 1,65

ŠANSA BET ATP Challenger Hamburg Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

2,06
Pon 15:00 7521 Loffhagen G. Topo M. : 1,68 2,10

1,87
1,72 2,01 2,50 3,55 22,5 1,83 1,914,05 3,40 -1,5 1,85 9,5 1,90 1,77

Pon 15:00 7536 Mackenzie Jamie Forti F. :
1,89

2,25 1,60 2,11 1,65 3,70 4,25 3,50 2,35 1,93 9,5 1,832,5 1,84 1,90 22,5 1,84
Pon 16:30 7531 Squire H. Onclin G. : 1,63 2,19

1,81
2,40 3,50 4,20 3,60 1,88 9,5 1,88-1,5 1,81 1,94 22,5 1,79

Uto 10:00 7446 Mrva M. Rodesch C. : 2,70 1,43
1,86

4,65 4,90 3,35 1,99 3,5 1,81 1,94 22,5
Dodig M. : 2,10 1,68Uto 10:00 7526 Coulibaly E. 22,5 1,85 1,89

1,851,78 1,97 9,5 1,82
9,5 1,86 1,81

Uto 10:00 7530 Stebe C.-M. McDonald Niels :
1,86

2,75 1,71 3,35 5,80 1,82 1,92 9,56,00 -4,5 2,00 1,76 1,66 2,06
Uto 10:00 7533 Kuzmanov D. Petkovic M. : 1,41

21,5
1,87 1,87 21,5 1,93 1,81 9,5 1,72 1,96

Geerts M. : 1,72Uto 10:00 7535 Merida D. 1,98 2,60 3,30 -1,5 1,89 1,85 22,5 1,86 1,88 9,5 1,86 1,81
Erhard M. : 1,57Uto 10:00 7538 Negritu C. 2,30 1,62 2,16 2,30 3,45 4,35 3,80 -2,5 1,86 1,88 22,5 1,81 1,94 9,5 1,83 1,84

Gentzsch T. : 1,88Uto 10:00 7541 Brunclik P. 1,86 1,86 1,85 2,95 3,80 3,75 2,90 0,5 1,82 1,92 22,5 1,87 1,87 9,5 1,89 1,78

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠANSA BET ATP Challenger Suzhou Singles Rez. Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 10:00 7028 McCabe J. Jung J. :

2

1,28 3,45 1,37 2,85 1,68 3,35 5,95 6,00 1,91 9,5 1,81-4,5 1,95 1,79 21,5 1,87
Pon 10:00 7694 Harris L. Kubler J. : 1,68 2,10

1,83
1,70 2,03 2,50 3,55 22,5 1,88 1,864,05 3,40 -1,5 1,86 9,5 2,02 1,68

Pon 10:00 7698 Rocha H. Ajdukovic D. :
1,88

1,30 3,35 1,39 2,75 1,71 3,35 5,80 6,00 1,84 9,5 1,77-3,5 1,73 2,04 21,5 1,91
Pon 11:30 7695 Hsu Yu Hsiou Wong Coleman : 2,30 1,57

1,90
2,16 1,62 3,80 4,35 22,5 1,81 1,933,45 2,30 2,5 1,88 9,5 1,88 1,80

Uto 05:00 7614 Nishioka Y. Zhou Yi :
1,86

1,50 2,50 1,57 2,25 2,14 3,40 4,55 4,15 1,95 9,5 1,82-2,5 1,81 1,94 22,5 1,85
Uto 05:00 7696 Mayot H. Uchiyama Y. : 1,41 2,80

1,80
1,49 2,45 1,95 3,35 22,5 1,80 1,945,00 4,80 -3,5 1,93 9,5 1,86 1,81

Uto 05:00 7697 Mo Ye Cong Honda N. :
1,81

1,36 2,95 1,45 2,55 1,85 3,35 5,25 5,20 1,84 9,5 1,78-3,5 1,81 1,93 21,5 1,89
Uto 05:00 7700 Simakin I. Shimabukuro S. : 2,45 1,51

1,90
2,25 1,56 4,15 4,55 22,5 1,88 1,863,40 2,15 2,5 1,88 9,5 1,96 1,72

ŠANSA BET ATP Challenger Brest Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,86

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Vatutin A. : 3,40Pon 11:00 7585 Raquillet L. 1,29 2,75 1,39 6,00 5,90 3,35 1,69 4,5 1,90 1,84 20,5 1,85 1,89 9,5 1,68 2,02
Butvilas E. : 2,08Pon 11:00 7650 Faria J. 1,70 2,00 1,72 3,35 4,05 3,55 2,55 1,5 1,89 1,85 22,5 1,81 1,93 9,5 1,87 1,80

Jorda Sanchis D. : 1,47Pon 12:30 7026 Forejtek J. 2,60 1,54 2,30 2,07 3,30 4,50 4,10 -3,5 1,95 1,80 21,5 1,99 1,76 9,5 1,84 1,83
Tabur C. : 1,28Pon 12:30 7648 Smith Colton 3,45 1,38 2,80 1,67 3,35 6,00 6,25 -4,5 1,95 1,79 21,5 1,78 1,96 9,5 1,72 1,97

Holmgren A. : 2,16Pon 16:00 7358 Coppejans K. 1,65 2,07 1,67 3,50 4,15 3,50 2,45 1,5 1,91 1,83 22,5 1,94 1,81 9,5 2,05 1,66
Sakamoto R. : 2,50Pon 18:00 7364 Malige M. 1,50 2,30 1,56 4,20 4,60 3,40 2,13 2,5 1,96 1,78 22,5 1,78 1,96 9,5 1,89 1,78

Ruusuvuori E. : 2,85Pon 19:30 7365 Sachko V. 1,40 2,45 1,48 4,90 5,05 3,35 1,92 3,5 1,88 1,86 21,5 1,97 1,78 9,5 1,77 1,90
Zeppieri G. : 2,01Uto 10:00 7359 Djere L. 1,75 1,95 1,76 3,20 3,95 3,65 2,65 1,5 1,81 1,94 22,5 1,84 1,90 9,5 1,85 1,82

Nardi L. : 2,80Uto 10:00 7361 Galarneau A. 1,41 2,45 1,49 4,85 5,00 3,35 1,94 3,5 1,83 1,91 22,5 1,79 1,96 9,5 1,85 1,82
Wendelken H. : 1,68Uto 10:00 7363 Maestrelli F. 2,10 1,72 2,01 2,50 3,55 4,05 3,40 -1,5 1,86 1,88 22,5 1,84 1,90 9,5 1,85 1,82

Bouquier A. : 1,71Uto 10:00 7663 Echargui M. 2,06 1,73 1,99 2,60 3,60 4,00 3,30 -1,5 1,88 1,86 22,5 1,85 1,89 9,5 1,86 1,81
Gueymard Wayenburg S. : 1,51Uto 10:00 7664 Van Assche L. 2,45 1,58 2,24 2,17 3,40 4,50 4,10 -2,5 1,82 1,92 22,5 1,82 1,92 9,5 1,86 1,81

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠANSA BET ATP Challenger Costa do Sauipe Singles Rez. Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 21:30 7570 Reis Da Silva J.L. Rodriguez Taverna S. :

2

1,59 2,25 1,63 2,14 2,30 3,45 4,30 3,75 1,83 9,5 1,94-2,5 1,94 1,81 22,5 1,74
Pon 23:00 7571 Tirante T.A. Barrena A. : 1,41 2,75

1,91
1,50 2,40 1,96 3,35 21,5 1,92 1,824,95 4,80 -3,5 1,87 9,5 1,70 2,00

Uto 00:00 7669 Gomez F.A. Heide G. :
1,87

1,88 1,86 1,86 1,85 2,90 3,80 3,75 2,90 1,87 9,5 1,81-0,5 1,92 1,82 22,5 1,86
Uto 20:00 7546 Navone M. Habib H. : 1,23 3,85

1,87
1,34 2,95 1,57 3,40 20,5 1,88 1,866,50 7,00 -4,5 1,80 9,5 1,57 2,21

Uto 20:00 7568 Olivieri G.A. Garin C. :
1,94

3,40 1,29 2,75 1,39 6,00 5,90 3,35 1,69 1,90 9,5 1,644,5 1,74 2,02 21,5 2,09
Uto 20:00 7569 Pacheco Mendez R. Nava Emil. : 3,45 1,28

1,84
2,80 1,39 6,00 5,95 21,5 1,80 1,953,35 1,68 4,5 1,80 9,5 1,63 2,11

Uto 20:00 7588 Monteiro T. Prado Angelo J.C. :
1,94

1,76 2,00 1,77 1,94 2,65 3,65 3,95 3,20 1,88 9,5 1,79-0,5 1,81 1,93 22,5 1,88
Uto 20:00 7665 Boscardin Dias P. Ficovich J.P. : 2,16 1,65

1,86
2,05 1,69 3,50 4,15 22,5 1,85 1,893,50 2,45 1,5 1,94 9,5 1,83 1,84

ŠANSA BET ATP Vienna Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,80

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Nakashima Brandon : 3,30Pon 13:35 7653 Darderi L. 1,32 2,85 1,38 6,00 6,00 3,60 1,80 3,5 1,86 1,92 22,5 1,93 1,85 9,5 2,11 1,68
Bublik A. : 2,80Pon 15:00 7660 Tabilo A. 1,43 2,55 1,48 4,95 5,30 3,60 2,04 2,5 2,07 1,74 22,5 1,98 1,80 9,5 - -

Arnaldi M. : 2,35Pon 16:05 7623 Kovacevic A. 1,57 2,23 1,61 4,05 4,70 3,70 2,35 2,5 1,82 1,96 23,5 1,81 1,97 9,5 2,23 1,61
Rodionov J. : 1,04Pon 17:05 7654 De Minaur A. 9,50 1,12 5,55 1,16 4,90 13,3 15,0 -5,5 1,78 2,00 19,5 1,84 1,94 9,5 1,62 2,21

Griekspoor T. : 1,54Pon 20:20 7656 Khachanov K. 2,45 1,58 2,30 2,30 3,65 4,80 4,20 -2,5 1,97 1,81 23,5 1,83 1,95 9,5 2,35 1,53
Altmaier D. : 1,02Uto 13:00 7011 Sinner J. 13,0 1,08 6,75 1,16 5,50 16,5 18,3 -6,5 2,08 1,73 18,5 1,84 1,94 8,5 2,35 1,50
Borges N. : 1,21Uto 13:00 7600 Medvedev D. 4,30 1,30 3,35 1,56 3,70 7,50 8,00 -4,5 2,06 1,74 21,5 1,94 1,84 9,5 1,91 1,83
Moutet C. : 2,65Uto 13:00 7624 Dzumhur D. 1,47 2,40 1,54 4,65 5,10 3,60 2,14 2,5 2,02 1,77 22,5 1,85 1,93 9,5 1,96 1,79
Zverev A. : 4,10Uto 13:00 7625 Fearnley J. 1,23 3,30 1,31 7,75 7,25 3,65 1,60 3,5 2,16 1,68 21,5 2,02 1,77 9,5 2,02 1,74

Michelsen A. : 2,01Uto 13:00 7652 Cerundolo F. 1,78 1,96 1,78 3,30 4,20 3,90 2,80 0,5 1,92 1,86 23,5 1,82 1,96 9,5 2,11 1,67
Budkov Kjaer N. : 1,72Uto 13:00 7655 Etcheverry T.M. 2,08 1,74 2,01 2,70 3,85 4,30 3,45 -1,5 1,93 1,85 23,5 1,81 1,97 9,5 2,15 1,65

Cobolli F. : 1,65Uto 13:00 7657 Machac T. 2,20 1,68 2,10 2,55 3,75 4,45 3,70 -1,5 1,85 1,93 23,5 1,81 1,97 9,5 2,18 1,63
Rublev A. : 2,45Uto 13:00 7658 Norrie C. 1,53 2,30 1,58 4,25 4,85 3,65 2,25 2,5 1,90 1,88 22,5 1,95 1,83 9,5 2,11 1,68

Berrettini M. : 2,30Uto 13:00 7659 Popyrin Alexei 1,60 2,10 1,68 3,90 4,60 3,70 2,40 1,5 1,98 1,80 24,5 1,92 1,86 9,5 2,70 1,42
Musetti L. : 2,65Uto 13:00 7661 Tsitsipas S. 1,46 2,40 1,52 4,70 5,15 3,60 2,12 2,5 2,00 1,79 22,5 1,92 1,86 9,5 2,10 1,68
Misolic F. : 2,55Uto 13:00 7662 Ugo Carabelli C. 1,50 2,30 1,57 4,45 4,95 3,65 2,20 2,5 2,00 1,78 22,5 1,85 1,93 9,5 1,92 1,82

Dopuna 20.10 Ponedeljak



S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠANSA BET ATP Basel Singles Rez. Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 14:05 7681 Brooksby J. Muller A. :

2

1,37 3,05 1,43 2,70 1,91 3,60 5,75 5,55 1,87 9,5 2,14-3,5 1,98 1,80 22,5 1,66
Pon 15:30 7690 Sonego L. Davidovich Fokina A. : 2,30 1,60

1,91
2,20 1,63 3,90 4,60 23,5 1,79 1,993,70 2,40 1,5 2,00 9,5 2,48 1,50

Pon 15:35 7617 Bertola R. Munar J. :
1,78

3,30 1,32 2,80 1,40 6,00 6,00 3,60 1,81 1,93 9,5 2,023,5 1,89 1,89 22,5 1,74
Pon 20:05 7688 Mensik J. Bernet H. : 1,11 6,25

1,85
1,18 4,45 1,33 4,10 20,5 1,97 1,8110,0 11,0 -4,5 1,82 9,5 1,90 1,84

Uto 12:00 7584 Giron M. Shapovalov D. :
1,96

2,35 1,57 2,22 1,61 4,05 4,70 3,70 2,35 1,93 9,5 2,252,5 1,82 1,96 23,5 1,60
Uto 12:00 7618 Baez S. Opelka R. : 2,90 1,40

1,85
2,48 1,50 5,20 5,50 24,5 1,88 1,903,60 1,98 2,5 1,96 9,5 2,48 1,50

Uto 12:00 7619 Majchrzak K. Shelton B. :
1,82

3,05 1,37 2,75 1,42 5,55 5,70 3,60 1,91 1,93 9,5 2,602,5 2,01 1,78 23,5 1,45
Uto 12:00 7621 Ruud C. Halys Q. : 1,15 5,30

1,85
1,21 4,05 1,42 3,85 21,5 1,98 1,808,50 8,25 -4,5 2,09 9,5 2,02 1,74

Uto 12:00 7622 Van De Zandschulp B. Lehecka J. :
1,72

3,20 1,34 2,85 1,39 5,90 5,95 3,60 1,84 1,96 9,5 2,352,5 2,11 1,71 23,5 1,55
Uto 12:00 7671 Auger-Aliassime F. Diallo G. : 1,57 2,35

1,82
1,63 2,20 2,50 3,60 24,5 1,94 1,844,70 4,05 -1,5 1,76 10,5 1,65 2,20

Uto 12:00 7682 Collignon R. Rinderknech A. :
2,03

2,11 1,71 2,01 1,75 3,50 4,35 3,85 2,65 1,90 10,5 1,701,5 1,83 1,95 25,5 2,07
Uto 12:00 7683 Fritz T. Vacherot V. : 1,19 4,50

1,88
1,25 3,70 1,52 3,75 22,5 1,93 1,858,00 8,50 -3,5 1,84 9,5 2,35 1,55

Uto 12:00 7684 Kecmanovic M. Wawrinka S. :
1,94

1,45 2,70 1,50 2,50 2,08 3,60 5,20 4,80 1,89 9,5 2,30-2,5 1,94 1,84 24,5 1,58
Uto 12:00 7685 Korda S. Humbert U. : 2,10 1,71

1,89
2,04 1,72 3,50 4,35 25,5 1,88 1,903,85 2,65 1,5 1,81 9,5 2,80 1,40

Uto 12:00 7689 Mpetshi Perricard G. Fonseca J. :
1,97

1,54 2,45 1,72 2,04 2,70 3,70 4,80 4,25 1,72 10,5 2,10-1,5 1,77 2,02 25,5 1,65

ŠANSA BET WTA Tokyo Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

2,09

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pon 10:05 7493 Vondrousova M. Muchova K. : 1,96

Gr.

1,82 1,92 1,82 3,20 4,15 3,95 2,90 0,5 1,88 1,90 21,5 1,90 1,88 9,5 1,69 2,10
Yastremska D. : 1,56Uto 03:30 7490 Shnaider D. 2,40 1,62 2,20 2,30 3,70 4,75 4,10 -2,5 1,81 1,97 21,5 1,89 1,89 9,5 1,71 2,06
Bartunkova N. : 3,25Uto 03:30 7491 Sonobe W. 1,33 2,70 1,43 5,95 6,00 3,60 1,83 4,5 1,78 2,00 20,5 1,91 1,87 9,5 1,73 2,03
Andreescu B. : 1,90Uto 03:30 7548 Mboko V. 1,88 1,87 1,86 3,00 4,05 4,00 2,95 0,5 1,84 1,94 21,5 1,99 1,79 9,5 1,74 2,02

Sakkari M. : 1,35Uto 03:30 7573 Fernandez L. 3,15 1,45 2,65 1,86 3,60 5,75 5,25 -4,5 2,07 1,73 21,5 1,81 1,97 9,5 1,67 2,12
Cristian J. : 3,65Uto 03:30 7576 Charaeva A. 1,27 2,90 1,38 6,00 6,25 3,60 1,70 4,5 1,99 1,79 20,5 1,82 1,96 9,5 1,61 2,24
Kenin S. : 2,30Uto 03:30 7616 Uchijima M. 1,60 2,15 1,65 3,95 4,60 3,70 2,40 2,5 1,92 1,86 21,5 1,92 1,86 9,5 1,73 2,04

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠANSA BET WTA Guangzhou Singles Rez. Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 08:05 7556 Erjavec V. Maria T. :

2

1,89 1,89 1,87 1,87 3,05 4,05 4,05 3,05 1,83 9,5 1,740,5 1,84 1,94 21,5 2,02
Pon 09:05 7553 Jones F. Wang Xiyu : 2,40 1,55

1,95
2,21 1,62 4,15 4,75 21,5 1,87 1,913,70 2,30 3,5 1,82 9,5 1,73 2,03

Pon 10:30 7554 Cocciaretto E. Parry D. :
1,96

1,43 2,80 1,51 2,45 2,04 3,60 5,35 5,00 1,98 9,5 1,74-3,5 1,80 1,98 21,5 2,01
Pon 13:05 7555 Wang Yafan Rakhimova K. : 1,72 2,09

1,81
1,74 2,01 2,65 3,85 21,5 1,96 1,824,30 3,50 -1,5 1,88 9,5 1,74 2,02

Uto 05:00 7557 Bondar A. Guo Hanyu :
1,90

1,54 2,45 1,61 2,23 2,30 3,65 4,80 4,20 1,84 9,5 1,74-2,5 1,82 1,96 21,5 2,02
Uto 05:00 7558 Osorio C. Bronzetti L. : 1,53 2,45

1,94
1,61 2,24 2,25 3,65 21,5 1,88 1,904,85 4,25 -3,5 1,97 9,5 1,69 2,09

Uto 05:00 7559 Seidel E. Jeanjean L. :
1,81

1,49 2,60 1,56 2,30 2,17 3,65 5,00 4,50 1,89 9,5 1,74-3,5 1,96 1,82 21,5 2,02
Uto 05:00 7560 Tomljanovic A. Parks A. : 1,35 3,15

1,89
1,45 2,65 1,87 3,60 21,5 1,89 1,895,85 5,70 -3,5 1,76 9,5 1,74 2,03

Uto 05:00 7562 Zhang Shuai Zakharova A. :
2,04

1,48 2,60 1,57 2,30 2,16 3,60 5,05 4,55 1,97 9,5 1,67-3,5 1,90 1,88 21,5 2,12

ŠANSA BET WTA Florianopolis Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

1,81

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pon 19:00 7711 Oliynykova O. Giovannini L. : 1,24

Gr.

3,80 1,36 2,90 1,59 3,35 5,85 5,95 -5,5 2,01 1,75 19,5 1,88 1,86 8,5 2,35 1,51
Hercog P. : 1,54Pon 20:30 7718 Riera J. 2,35 1,61 2,17 2,23 3,45 4,40 3,95 -2,5 1,81 1,93 21,5 1,82 1,92 9,5 1,61 2,13
Monnet C. : 3,75Uto 19:00 7722 Fossa Huergo N. 1,24 2,90 1,36 6,75 6,25 3,40 1,60 4,5 2,05 1,72 19,5 1,93 1,81 9,5 1,50 2,35

Tona M. : 1,19Uto 19:00 7734 Gorgodze E. 4,40 1,30 3,20 1,47 3,45 7,25 8,00 -5,5 1,81 1,93 19,5 1,78 1,97 8,5 2,25 1,54
Pigossi L. : 1,57Uto 19:00 7742 Wuerth T. 2,30 1,63 2,14 2,30 3,45 4,35 3,80 -2,5 1,82 1,92 21,5 1,80 1,95 9,5 1,59 2,17

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠANSA BET WTA Rovereto Singles Rez. Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 10:30 7748 Guerrero Alvarez E. Lansere S. :

2

1,73 2,03 1,75 1,96 2,60 3,60 3,95 3,25 1,91 9,5 1,59-1,5 1,89 1,85 21,5 2,16
Pon 12:00 7747 Abbagnato A. Ibragimova A. : 1,75 2,00

1,83
1,77 1,95 2,65 3,65 21,5 1,87 1,873,95 3,20 -1,5 1,91 9,5 1,63 2,10

Pon 12:00 7749 Shapatava S. Zelnickova R. :
1,83

2,11 1,67 2,01 1,71 3,30 3,95 3,50 2,50 1,86 9,5 1,561,5 1,92 1,83 21,5 2,23
Pon 14:00 7348 Friedsam A.-L. Lazaro Garcia A. : 1,79 1,95

1,88
1,80 1,91 2,75 3,70 21,5 1,87 1,873,85 3,10 -0,5 1,85 9,5 1,64 2,08

Pon 14:00 7357 Fita Boluda A. Bolsova A. :
1,89

2,90 1,37 2,50 1,47 5,10 5,20 3,35 1,88 1,89 9,5 1,604,5 1,78 1,97 20,5 2,16
Pon 15:30 7352 Naef C. Fett J. : 2,18 1,64

1,85
2,06 1,68 3,55 4,15 21,5 1,85 1,893,50 2,45 2,5 1,86 9,5 1,62 2,11

Pon 15:30 7353 Palicova B. Selekhmeteva O. :
1,88

3,95 1,22 3,00 1,34 7,25 6,50 3,40 1,55 1,86 8,5 2,355,5 1,79 1,95 19,5 1,51
Pon 17:00 7350 Jakupovic D. Knutson G. : 3,15 1,33

1,88
2,60 1,43 5,60 5,55 20,5 1,86 1,873,35 1,78 4,5 1,84 9,5 1,57 2,21

Pon 19:30 7349 Gjorcheska L. Brancaccio N. :
1,90

2,24 1,61 2,09 1,66 3,65 4,25 3,50 2,35 1,89 9,5 1,652,5 1,89 1,85 21,5 2,06
Uto 10:00 7347 De Stefano S. Ambrosio S. : 3,10 1,34

1,85
2,55 1,45 5,45 5,45 19,5 1,95 1,803,35 1,80 4,5 1,87 9,5 1,51 2,35

Uto 10:00 7351 Klimovicova L. Toth A. :
1,87

1,19 4,40 1,30 3,20 1,47 3,45 7,25 8,00 1,78 8,5 2,35-5,5 1,80 1,94 18,5 1,50
Uto 10:00 7354 Semenistaja D. Basiletti N. : 1,08 7,00

1,96
1,18 4,25 1,32 4,00 18,5 1,74 2,0210,0 11,3 -6,5 1,87 8,5 1,94 1,77

Uto 10:00 7355 Stefanini L. Sobolieva A. :
1,87

1,31 3,30 1,42 2,65 1,73 3,35 5,70 5,85 1,93 9,5 1,53-4,5 1,83 1,91 20,5 2,30
Uto 10:00 7356 Timofeeva M. Grant T.C. : 1,38 2,90

1,81
1,48 2,50 1,88 3,35 5,20 5,10 -4,5 1,96 9,5 1,61 2,141,78 20,5 1,85 1,89

Dopuna 20.10 Ponedeljak
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Konačan 
ishod

Prvi set Tačan RezultatŠANSA BET ATP Vienna Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

R  ? 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Frantzen C./Haase R. :

1 : 21 2

Uto 13:00 7594 Pichler D./Rodionov J. 3,00 1,36 2,45 1,45 4,55 4,95 3,30 2,02
Sre 13:00 7012 Cabral F./Miedler L. 3,151,78 1,93 2,70 3,65

Cobolli F./Moutet C. :
3,95Michelsen A./Peers J. : 1,74 2,01

Sre 13:00 7591 Arevalo M./Pavic M. 1,12 5,75 1,20 4,10 1,50 3,30 7,50 7,75
Sre 13:00 7592 Melo M./Zverev A. 1,733,20 1,30 5,85 6,00

Cash J./Glasspool L. :
3,25Heliovaara H./Patten H. : 4,00 1,22

Sre 13:00 7593 Doumbia S./Reboul F. 2,112,75 1,41 2,50 1,45
1,87

4,25 4,75 3,35
Gonzalez Max./Molteni A. : 1,87Sre 13:00 7597 Erler A./Galloway R. 3,75 2,901,85 1,85 2,90 3,75

Oberleitner N./Schwaerzler J. :

X 2 1

Sre 13:00 7598 Bhambri Y./Goransson A. 1,16 4,75 1,25 3,50 1,61 3,25 6,50 6,75

Uto 2,00 1,80
52,51,95 1,85

1,13 5,45

R
Uto 01:00 9020 Detroit Lions

Hen.1 2

Sre 13:00 7599 Salisbury J./Skupski N. 7,25 7,50

Konačan ishod

1,23 3,80 1,53 3,30Cerundolo F./Ugo Carabelli C. :

Prvi set Tačan Rezultat

40,51,90 1,90
1,90 1,90

- +Poena

1

ŠANSA BET ATP Basel Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

R  ?

-3,5

2 : 1 1 : 2 0 : 22 1 2 2 : 0

: 1,55 15,0 2,5004:00 9021 Seattle Seahawks Houston Texans

Pon 12:05 7440 Krajicek A./Mektic N. Huesler M.-A./Paul J. : 1,31 5,003,30 1,40 2,55 1,91

3,40 -6,5

3,30 5,25

Tampa Bay Buccaneers : 1,35 16,0

 ? 60

Pon 13:30 7441 Herbert P.-H./Mahut N. Fonseca J./Matos R. : 1,87 3,75 3,75 2,90

ŠANSA BET NFL Regular Season Rezultat

1,87 1,85 1,85 2,90

1.95

Hendikep Ukupno poena(konačan ishod)

- 1.45
Uto 18:00 9763 Los Ratones Karmine Corp Blue : 1.80 -

Pon 17:00 7444 Cash R./Tracy JJ Arends S./Johnson L. : 1,87 1,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75 2,90

Pon 18:00 9476Unicorns of Love Sexy Edition Heretics Academy : 2.75

1 X 2R  ?

Uto 12:00 7439 Granollers M./Zeballos H. 1,65Arneodo R./Muller A. : 1,23 3,95 5,85 5,75

ŠANSA BET eSports LOL EMEA Masters (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

3,90 1,30 3,27

2.25Larsson D. : 1.60 -Pon 14:40 9726 Sykes T.

Uto 12:00 7442 Gonzalez S./Pel D. Brooksby J./Diallo G. : 1,37 2,95 1,45 2,60 2,03 3,30 4,90 4,50

1.22Krcmar B. : 4.00 -Pon 14:25 7393 Thornton R.

Uto 12:00 7443 Bopanna R./Shelton B. Nys H./Roger-Vasselin E. : 2,50 1,50 2,30 1,56 3,85

: 1.25 -

4,45 3,40 2,25

3.7014:05 7392 Jones J. Monios G.

Uto 12:00 7445 Pavlasek A./Zielinski J. Bolelli S./Vavassori A. : 2,75 1,41 2,56 1,46 4,25 4,70 3,75 2,12

2.80Thornton R. : 1.40 -

Uto 12:00 7687 Harrison Chri./King E. Nouza P./Rikl P. : 1,56 2,35 1,60 2,22 2,40

4.35 -

3,45 4,30 3,60

1.19

ŠANSA BET WTA Tokyo Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

- 1.03

1 2R  ? 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2.65
Pon 13:15 7387 Monios G. Krcmar B. : 10.0

Hozumi E./Wu Fang-Hsien :

Jones J.

Uto 03:30 7047 Melichar-Martinez N./Xu Yifan 1,63 2,20 1,68 2,08 2,50 3,55 4,10 3,45
2,35

9.20
Pon 12:40 7385 Krcmar B. Larsson D. : 1.36 -

Hunter S./Krawczyk D. : 1,55Uto 03:30 7369 Perez E./Townsend T. 1,60 2,22 2,35 3,45 4,25 3,65

1.85

12:20 7383 Sykes T. Monios G. : 1.04 -

Muhammad A./Schuurs D. :

Day R. : 1.95 -

Pon 12:55 7386

Uto 03:30 7370 Aoyama S./Bucsa C. 2,15 1,65 2,00 1,72 3,35 4,05 3,55 2,55

2.15
Uto 16:00 9722 Selt M.

Moody S. : 1.70 -Uto 16:00 9412 Carter A.

3,40Uto 03:30 7373 Babos T./Stefani L. Mihalikova T./Nicholls O. : 1,50 2,50

-

1,56 2,30 2,25

3.50

Thornton R. :

Pon 13:30 7389

6.00

4,40 3,85

Uto 14:00 9392 Wilson K. Lines O. : 1.30
Ka Wai Cheung : 1.12 -Uto 14:00 9378 Jiahui Si

Danilina A./Krunic A. :

1.85

Jones J.
Pon 13:50 7390 Larsson D.
Pon

Uto 03:30 7382 Olmos G./Sutjiadi A. 3,35 1,30 2,90 1,37 5,05 5,25 3,75 1,80
1,36

Uto 11:00 9371 Maguire S. Brecel L. : 1.95 -

Sykes T.

Dabrowski G./Kenin S. : 3,00Uto 03:30 7384 Kato M./Ninomiya M. 2,60 1,45 4,60 4,90 3,35 2,01

Davis Mark : 1.40 - 2.90

- 1.27
Pon

Prvi set Tačan Rezultat

Uto 11:00 9357 Anda Zhang

3.00
1.45 -

:

1

ŠANSA BET WTA Guangzhou Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

R  ? 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2.15

12:05 7380 Jones J. Larsson D. : 3.55

Un-Nooh T. : 1.70 -Pon 22:00 9356 O'Connor J.

Pon 08:05 7433 Cho I-Hsuan/Cho Yi-Tsen Barnett A./Lechemia E. : 1,87 1,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75 2,90

2.45

Thornton R. : 4.85 - 1.16
Pon

Bingyu Chang : 1.55 -Pon 22:00 9321 Wilson G.

Pon 09:30 7435 Feng Shuo/Yang Zhaoxuan Haverlag I./Lumsden M. : 1,74 2,02 1,77 1,94 2,70 3,65 3,95 3,15

3.50

- 1.60
Pon 11:45 7379 Monios G.

O'Donnell M. : 1.30 -Pon 20:00 9353 Jones Jak

Pon 11:00 7434 Fanshi Song/Qu Shutong Chong Eudice/Liang En-Shuo : 12,0 1,01 - 1,17 - - - -

2.45

11:30 7378 Sykes T. Krcmar B. : 2.25

Robertson J. : 1.55 -Pon 20:00 9351 Bingham S.

Uto 05:00 7048 Appleton E./Tang Qianhui Eala A./Kichenok N. : 2,09 1,69 2,01 1,73 3,25 4,00 3,60 2,60

3.90

Monios G. : 1.06 - 7.90
Pon

Milkins R. : 1.25 -Pon 20:00 9350 Allen M.

Uto 05:00 7432 Bondar A./Erjavec V. Niculescu M./Santamaria S. : 1,62 2,20 1,68 2,08 2,50 3,55 4,10 3,45

1.75

- 6.55
Pon 11:10 7377 Larsson D.

Hill A. : 2.05 -Pon 16:00 9320 Peifan Lei

Uto 05:00 7436 Gleason Q./Pridankina E. Osorio C./Wang Yafan : 1,62 2,21 1,68 2,08 2,50 3,55 4,10 3,45

7.00

10:55 7376 Krcmar B. Jones J. : 1.09

Lilley D. : 1.10 -Pon 16:00 9318 Murphy S.

Uto 05:00 7437 Jeanjean L./Mladenovic K. Piter K./Tjen J. : 1,58 2,30 1,64 2,15 2,40 3,50 4,20 3,60

3.50

Sykes T. : 2.80 - 1.40
Pon

Emery D. : 1.30 -Pon 14:00 9317 Yuelong Zhou

Uto 05:00 7438 Kudermetova P./Rakhimova K. Plipuech Pean./Zheng Wushuang : 1,58 2,30 1,64 2,15 2,40 3,50 4,20 3,60

2.30

X 2

Pon 10:35 7375 Thornton R.

Wells D. : 1.60 -Pon 14:00 9279 SiJun Yuan

ŠANSA BET WTA Rovereto Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

6.00

R  ? 1

2 : 1R  ? 1 2

-

1 2 2 : 0

3.25

1 : 2 0 : 2

Pon 14:00 9278 Robertson N. Grace D. : 1.12
Surety Z. : 1.33 -Pon 14:00 9276 Hawkins B.

Bayerlova M./Zelnickova R. :

2.30

Pon 15:00 7055 Sobolieva A./Toth A. 2,40 1,53 2,25 1,55 3,75 4,35 3,45 2,35
1,36

Pon 11:00 9277 Slessor E. Zhengyi Fan : 1.60 -

Bandecchi S./Brooks M. : 3,00Pon 16:30 7607 Kolb M./Kolb N. 2,50 1,45 4,60 5,00 3,30 2,00

1 X 2

ŠANSA BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

R  ?
ŠANSA BET Snooker Northern Ireland Open (Best of 7 frames) Rez. Konačan ishod

Dopuna 20.10 Ponedeljak


